SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR
MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

22/05/2024
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 10

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000003559

N° AUTORIZACION:
2205202401180169297900120011190000035591234567814

AMBIENTE:

EMISION:

FECHA AUTORIZACION: 2024-05-22T19:00:05-05:00

PRODUCCION
NORMAL

2205202401180169297900120011190000035591234567814

CONSUMIDOR FINAL

7861002534602

ARR

012

012

012

7702993902103

7862110544873

7622201462871

7861018517309

7862110543173

7861024626255

MH

7702133414480

7862118500291

759494000323

AV

7862118500048

090388001416

7862106704458

7862106704595

VP

7861024626255

MARGARINA IMPERIAL 125 G

ARROCILLO LBR

HUEVOS DE GALLINA MED

HUEVOS DE GALLINA MED

HUEVOS DE GALLINA MED

CARAMELO BIANCHI 100U

CIFRUT MORA FRESA FRAMBUESA

OREO 6U

PLATANITOS DE LIMON

PULP DURAZNO 145 ML

COCA COLA ORIGINAL 300ML

MANIHABAS VARIOS PRODUCTOS 32 G

TRIDENT TODOS LOS SABORES

PIPANIC LIMON ACIDO

GUITIG 1.5LTR

AVENA LBR

PIPANIC LIMON 20G

ATUN REAL TRIPACK

VIVE 100300ML

VIVE 100 BOROJO 300ML

PRODUCTOS VARIOS 2 FUNDAS DEBASURA

COCA COLA ORIGINAL 300ML

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:
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